PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
PAÇO MUNICIPAL

Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

FUNCIONÁRIO

DECRETO Nº 340/2005

SÚMULA: - Dispõe sobre a Homologação das
inscrições para as eleições nas Instituições Municipais
de Ensino.

APARECIDO FARIAS SP ADA, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 º - Ficam homologadas as inscrições para as
eleições aos cargos de Diretor das Unidades de Ensino da Rede Pública municipal e
Coordenador de Centros de Educação Infantil no Município, a realizar-se no dia 09 de
dezembro de 2005, conforme relação dos candidatos a seguir:

NOME INSTITUIÇAO CANDIDATURA
Angelita Maria de Brito Oliveira Centro M. Educ. Infantil Adelaide Dezotti Tonon Homologada
Lucineia Trantwein Viana Centro M. Educação Infantil Corrente do Amor Homologada
Livania Mareia Lerin Centro M. Educação Infantil Júlia Volpato Sordi Homologada
Hilda Maria da Silva Moretto Centro M. Educação Infantil Menino Jesus Indeferida
Roseli Aparecida Pereira Centro M. Educação Infantil Menino Jesus Indeferida
Tânia Maria de Oliveira Santos Centro M. Educação Infantil Menino Jesus bideferida Elizena Maria Garbelini Rodrigues Centro M. Educação Infantil Monteiro Lobato Indeferida
Jucilene Marques de Freitas Centro M. Educação Infantil Monteiro Lobato Homologada Lucilene Tardim Centro M. Educação Infantil Pedacinho do Céu Indeferida
Afônica Aparecida Cardoso Centro M. Educação Infantil Vale Azul Indeferida
Ermelinda Arantes Quirino Centro M. Educação Infantil Vinícrus de Moraes Homologada Maria Aurilene Ferreira de Araujo Escola M. Ayres Aniceto de Andrade Homologada Silva
Suelene Celi Mendes Martins Fita Escola M. Criança Esperança Homologada
Noeli Souza Vicente Godinho Escola M. José Pólo Homologada
Fátima Aparecida Boloznese Escola M. Machado de Assis Homologada
Rosa Eliane Leite Milão Escola M. Masami Koza Homologada
Veronice Quaresma Valente Escola M. Masa.:mi Koga Homologada
Claudia Alves Lerin Escola M. Mauro Padilha Homologada
Luceny Maria de Freitas Silva Escola M. Mauro Padilha Homologada Maria Aparecida Queiroz da Silva Escola M. Mauro Padilha Homologada
Rosa Amélia Piastrelli Escola M. Mercedes Romero Panzeri Homologada
Patrícia Alves de Oliveira Ribas Escola M. Olinda Dias Pereira Homologada
Solange Machado Diniz Escola M. Olinda Dias Pereira Homologada

-- (/ I' :,.,-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI .............
PAÇO MUNICIPAL

Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

Neusa Parpinelli Senhorine Escola M. Padre José de Anchieta Homologada Regina Célia Torrezan Escola M. Padre José de Anchieta Homologada Moralina Quintino Gallinaro Escola M. Poetisa Cecília Meireles Homologada Lucimara Ionice Vieira dos Santos Escola M. Professora Darci Apda Pereira Mochi Homologada Lucy Cleide Movia Escola M. Sagrada Família Homologada Ivone Felber de Aguiar Escola M. São Francisco de Assis Homologada Lourdes Cabral Escola M. São Francisco de Assis Homologada Lindamil Aparecida Berton Escola M. Tisuro Tsuji Barros Cunha Homologada Olga Marcenichen Lobato Escola M. Yoshio Hayashi Homologada

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este
decreto entra em vigor na data de sua publicação.

, 24 de novembro de 2005

O FARIAS SPADA

- · ~ 3-4 D

PREFEITURA-DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Secretaria de Educação, Cultura, Esportes e Lazer

(E-mail) educsarandi@wnet.com.br

Avenida Ademar Bornia, 1065 Fone/Fax. (44) 264 _ 3098
CEP. 87113.000 - SA'RANOI - PARANÁ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES E LAZER.

Oficio 443/2005
Sarandi, 21 de novembro de 2005.

Senhor Prefeito:

Após averiguação dos documentos e projetos dos candidatos a direção e

coordenação administrativa das unidades de ensino, apresentamos a Vossa Senhoria a

relação das candidatas aptas a concorrer no pleito eleitoral do dia 09/12/2005 e, também a

relação dos nomes das não aptas, para publicação em órgão oficial do município.

Atenciosamente,

Excelentíssimo senhor
Aparecido Farias Spada
Prefeito municipal

CANDIDATA INSTITIDÇÃO RESULTADO Lucinéia Trautwein Viana Centro Municipal de Educação Infantil Corrente HOMOLOGADO
de Amor

~ .
Livania Márcia Lerin Centro Municipal de Educação Infantil Julia HOMOLOGADO

Volpato Sordi
Hilda Maria da Silva Moretto Centro Municipal de Educação Infantil Menino INDEFERIDO

Jesus
Roseli Aparecida Pereira Centro Municipal de Educação Infantil Menino INDEFERIDO

Jesus
Tânia Maria de Oliveira Santos Centro Municipal de Educação Infantil Menino INDEFERIDO

Jesus
Elizena Maria Garbelini Rodrigues Centro Municipal de Educação Infantil Monteiro INDEFERIDO

Lobato
Jucelene Marques de Freitas Centro Municipal de Educação Infantil Monteiro HOMOLOGADO

Lobato
Lucilene Tardim Centro Municipal de Educação Infantil INDEFERIDO

Pedacinho do Céu
Môníca Aparecida Cardoso Centro Municipal de Educação Infantil V ale INDEFERIDO

Azul
Ermelinda Arantes Quirino Centro Municipal de Educação Infantil Vinicius HOMOLOGADO

de Moraes
Maria Aurilene Ferreira de Araújo Escola Municipal Ayres Aniceto de Andrade HOMOLOGADO
Silva
Suelene Celi Mendes Martins Pita Escola Municipal Criança Esperança HOMOLOGADO
Noeli Souza Vicente Godinho Escola Municipal Jose pólo HOMOLOGADO
Fátima Aparecida Boloznese Escola Municipal Machado de Assis HOMOLOGADO
Rosa Eliane Leite Milão Escola Municipal Masami Koga HOMOLOGADO
Veronice Quaresma V alente Escola Municipal Masami Koga HOMOLOGADO
Cláudia Alves Lerin Escola Municipal Mauro Padilha HOMOLOGADO
Luceny Maria de Freitas Silva Escola Municipal Mauro Padilha HOMOLOGADO
Maria Aparecida Queiroz da Silva Escola Municipal Mauro Padilha HOMOLOGADO
Rosa Amélia Piastrelli Escola Municipal Mercedes Romero Panzéri HOMOLOGADO
Patrícia Alves de Oliveira Ribas Escola Municipal-Olinda Dias Pereira HOMOLOGADO
Solange Machado Diniz Escola Municipal'Oíínda Dias Pereira HOMOLOGADO
Neusa Parpinelli Senhorine Escola Municipal Padre Jose de Anchieta HOMOLOGADO
Regina Célia Torrezan Escola Municipal Padre Jose de Anchieta HOMOLOGADO
Moralina Quintino Gallinaro Escola Municipal Poetisa Cecília Meireles HOMOLOGADO
Lucimara Ionice Vieira dos Santos Escola Municipal Professora Darci Aparecida HOMOLOGADO

Pereira Mochi
Ivone Felber Aguiar Escola Municipal São Francisco-de Assis HOMOLOGADO
Lourdes Cabral Escola Municipal São Francisco de Assis HOMOLOGADO
Lindamil Aparecida Berton Escola Municipal Tisuro Tsuji Barros Cunha HOMOLOGADO
Olga MarcenichénLobato., _ Escola Municipal Y oshio Hayashi HOMOLOGADO